

# Kabbisho Livs AB

559207-7365

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maher Kabbisho, Styrelseledamot

2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är en detaljhandel livsmedelsbutik.  
Bolaget har sitt säte i Karlskoga .

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 212 814	2 674 642	2 603 173	2 309 870
Resultat efter finansiella poster	-412 008	44 982	102 068	-150 404
Soliditet (%)	-57	7	-2	-14

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-58 031	43 897	35 866
Balanseras i ny räkning		43 897	-43 897	0
Årets resultat			-412 008	-412 008
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-14 134</b>	<b>-412 008</b>	<b>-376 142</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-14 134
Årets resultat	-412 008
<b>Summa</b>	<b>-426 142</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-426 142
<b>Summa</b>	<b>-426 142</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 212 814	2 674 642
Övriga rörelseintäkter		213 102	241 291
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 425 916</b>	<b>2 915 933</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 689 931	-1 989 671
Övriga externa kostnader		-380 474	-385 328
Personalkostnader	2	-742 610	-475 649
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 813 015</b>	<b>-2 850 648</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-387 099</b>	<b>65 285</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 938	-20 303
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 909</b>	<b>-20 303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-412 008</b>	<b>44 982</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-412 008</b>	<b>44 982</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 085
<b>Årets resultat</b>		<b>-412 008</b>	<b>43 897</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		622 500	457 500
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>622 500</b>	<b>457 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 681	11 420
Övriga fordringar		16 198	10 321
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>32 879</b>	<b>21 741</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 368	59 579
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 368</b>	<b>59 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>664 747</b>	<b>538 820</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>664 747</b>	<b>538 820</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-14 134	-58 031
Årets resultat		-412 008	43 897
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-426 142</b>	<b>-14 134</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-376 142</b>	<b>35 866</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		224 628	287 314
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>224 628</b>	<b>287 314</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 921	0
Skatteskulder		5 005	1 085
Övriga skulder		777 835	214 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>816 261</b>	<b>215 640</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>664 747</b>	<b>538 820</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	34 500
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 500</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-34 500
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 500</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Kabbisho Livs AB, 559207-7365  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Karlskoga

Maher Kabbisho  
Maher Kabbisho  
Styrelseledamot  
2024-07-31